PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: PATRICIA APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ - ME - CNPJ/MF: 13.116.349/0001-35
OBJETO: A concessão à pessoa jurídica, habilitada para transporte coletivo, na área de transporte escolar, destinados à zona

rural e urbana do município de ribeirão claro, estado do Paraná, para prestar serviços à secretaria municipal de educação e
cultura, conforme percursos, quilometragens e valores máximos contidos no projeto básico do transporte escolar, bem como
nas condições estabelecidas pela lei municipal nº 143/99 e pelo regulamento do transporte escolar, compreendendo 205 dias
letivos do ano de 2017.
VALOR: R$ 31.016,50 (trinta e um mil, dezesseis reais e cinquenta centavos).

PAGAMENTO: Em parcelas mensais consecutivas no prazo máximo de quinze (15) dias consecutivos, contados da efetiva
prestação mensal dos serviços, sem que haja incidência de juros ou correção monetária.
VIGÊNCIA: 13 de Fevereiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017.
ASSINATURA: 13 de Fevereiro de 2017.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 13 de Fevereiro de 2017.

Mario Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/